
 
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

                      COD. REGIONE 050–COD. U.L.SS.508  COD.FISC. E P.IVA 02441500242–Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Fax  0444 753809 Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it 
www.aulss8.veneto.it 

 

Prot. 
 
U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione della logistica 
Indirizzo sede:    Viale Rodolfi 37 – 36100 Vicenza                       
Direttore:      Dott. Giorgio Miotto                    
 
 

PROCEDURA APERTA SERVIZIO PER LA GESTIONE E ORGANIZZAZIONE DELL’ ASSISTENZA 
INFERMIERISTICA E DELL’ATTIVITÀ AMMINISTRATIVA PRESSO LE MEDICINE D I GRUPPO INTEGRATE E 

ALTRE FORME ASSOCIATIVE CON CONTRATTO D’ESERCIZIO  

 
 

 
Con riferimento all’art. 11 del Capitolato Speciale, si pubblicano di seguito gli elenchi delle 

figure professionali impiegate presso alcune MGI e MG dell’Aulss 8 e dell’ Aulss 7. 

 

MGI e MG Aulss 8: 

Profilo 

professionale 

Tipologia Contratto 

(Tempo 

indeterminato/determina

to) 

CCNL 

applicato 

Livell

o 

Monte ore 

settimanal

e 

scatto di 

anzianit

à 

Formazione 

obbligatoria 

conseguita 

       

1) Infermiere 

professionale 

Contratto di 

Somministrazione a 

tempo determinato al 

30/06/2018 

Studi 

professional

i Consilp 

2 28 / / 

2)Collaborato

re 

Contratto di 

somministrazione a tempo 

determinato fino al 

31/03/2018  

Studi 

professional

i Consilp 

4 

super 

28 / / 

3) 

Collaboratore 

di studio 

Contratto a tempo 

indeterminato,  

Cooperative 

sociali 

C1 26 1 scatto Corso 

aggiornamen

to 

antincendio 

rischi o 

medio 

20/02/2016; 

Corso di 

formazione 

specifica 

rischio medio 

28/01/2017 

4) Infermiera 

professionale 

Tempo determinato Cooperative 

sociali 

D2 38 / / 

5) Impiegata Tempo determinato Studi 

professional

i 

/ 28 / / 

6) Infermiera Tempo determinato Studi / 28 / / N
um

er
o 

P
ro

t. 
00

13
98

1 
de

l 0
9/

02
/2

01
8

L
a 

pr
es

en
te

 c
op

ia
 è

 la
 r

ip
ro

du
zi

on
e 

in
te

gr
al

e 
e 

fe
de

le
 d

el
 d

oc
um

en
to

 o
ri

gi
na

le
, f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 e
 c

on
se

rv
at

o 
se

co
nd

o 
la

 n
or

m
at

iv
a 

vi
ge

nt
e,

 a
 r

ic
hi

es
ta

, d
is

po
ni

bi
le

 a
i f

in
i d

el
l'e

si
bi

zi
on

e.



2 

 

 

MGI e MG Aulss 7: 

Profilo 

professionale 

CCNL 

applicato 

Livello Monte ore 

settimanale 

Superminimo o 

scatto di 

anzianità 

Formazione obbligatoria 

conseguita 

10)  

INF. PROF 

  

A tempo 

indeterminato 

 

CCNL 

COOPSOC 

D2 36 Scatto 

€0.28170/ora 

Aggiornamento Antincendio 

Rischio Medio ott2017  

Formazione Sicurezza Specifica 

ottobre 2016  

Formazione Sicurezza Specifica: 

28/09/2016  

L'APPLICAZIONE DEL PDTA DEL 

DIABETE MAGGIO 2016  

Attività del sistema ACG e del 

case management 25/02/2016  

Addetti al Primo Soccorso - 

gruppoA genn16  

Progetto Care management: 

cure integrate del paziente 

complesso 

ott\nv 2015  

lo sviluppo delle competenze 

dei professionisti sanitari 

ottobre 15  

le cure integrate ai pazienti 

complessi sett 2015 

la gestione integrata del 

paziente con scompenso 

aprile/giugno 15  

la gestione integrata del pz 

scompensato nellecure 

primarie 

febbraio 2015 l'organizzazione 

dei professionisti nelle 

cureprimarie 

5/11/14  

LE PATOLOGIE DEL PIEDE OTT 

2014 Empowerment 

dell'assistenza territoriale 

professionale professional

i 

7) Assistente  

di studio 

Tempo indeterminato Cooperative 

sociali 

C1 32 2 / 

8)Infermiera 

professionale 

Tempo indeterminato Cooperative 

sociali 

D2 28 2 / 

9) 

Collaboratore 

di studio 

Tempo indeterminata Studi 

professional

e 

4 7 € 53,90 

Prossim

o scatto 

1.12.201

9 

/ 



3 

 

07/05/2014  

La medicina generale in AFT - 

aggiornamento aprile 2014  

Addetti Antincendio Rischio 

Medio marzo 2014  

Non solo cura ma cultura 

05/12/2013  

formazione sicurezza generale 

09/03/13  

La gestione di PDTA nelle AFT 

05/06/13  

La gestione integrata della 

BPCO dicembre 14  

La gestione delle acuzie a livello 

di AFT 03/04/13 

 

11) 

INF PROF 

 

A tempo 

indeterminato 

CCNL 

COOPSOC 

D2 24 Scatto 

€0.28170/ora 

Superminimo  

€0.65779/ora 

Aggiornamento AI rischio 

medio ott 2017  

Formazione Sicurezza Specifica: 

la 

movimentazione dei carichi 

28/09/2016  

Addetti al Primo Soccorso - 

gruppoA genn16  

la gestione integrata del 

paziente con scompenso 

aprile/giugno 15 Sicurezza 

Specifica - rischio biologico 

febbraio 2015  

Empowerment dell'assistenza 

territoriale 07/05/2014  

La medicina generale in AFT - 

aggiornamento aprile 2014  

Addetti Antincendio Rischio 

Medio marzo 2014  

Non solo cura ma cultura 

05/12/2013  

formazione sicurezza generale 

09/03/13  

Empowerment della persona 

assistita e del 

caregiver 

07/02/13  

Promozione e pratica 

sull'allattamento al seno 

07/03/2012 La gestione 

integrata della BPCO dicembre 

14 

12)  

INF PROF 

 Tempo 

determinato 

CCNL 

COOP SOC 

D2 28 0 -formazione sicurezza generale 



4 

 

13)  

INF PROF 

 Tempo 

determinato 

CCNL 

COOP SOC 

D2 29 0 -formazione sicurezza generale 

 

 

Profilo 

professionale 

CCNL 

applicato 

Livello Monte ore 

settimanale 

Superminimo 

o scatto di 

anzianità 

Formazione obbligatoria 

conseguita 

Assunzion

e TD/ TI 

14) 

OPERATRICE 

TELEFONICA 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 20,3 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

15) 

OPERATRICE 

TELEFONICA 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 20,3 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

16) 

OPERATRICE 

TELEFONICA 

Terziario 

Confcomme

rcio 5 30 0 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

determinat

o 

17) 

OPERATRICE 

TELEFONICA 

Terziario 

Confcomme

rcio 5 25 0 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

determinat

o 

18) 

OPERATRICE 

TELEFONICA  

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 20,3 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

19) 

OPERATRICE 

TELEFONICA 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 41,32 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

20) 

OPERATRICE 

TELEFONICA 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 37,5 82,64 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

21) 

OPERATRICE 

TELEFONICA 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 61,98 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

22) 

OPERATRICE 

TELEFONICA 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 61,98 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

23) 

OPERATRICE 

TELEFONICA 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 25 206,6 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 



5 

 

24) 

OPERATRICE 

TELEFONICA 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 41,32 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

25) 

OPERATRICE 

TELEFONICA 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 37,5 61,98 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

26) 

OPERATRICE 

TELEFONICA   

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 61,98 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

27) 

OPERATRICE 

TELEFONICA 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 82,64 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

28) 

OPERATRICE 

TELEFONICA   

Terziario 

Confcomme

rcio 5 24 0 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

29) 

OPERATRICE 

TELEFONICA 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 41,32 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

30) 

OPERATORE 

TELEFONICO 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 37,5 82,64 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

31) 

OPERATORE 

TELEFONICO 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 41,32 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

32) 

OPERATORE 

TELEFONICO 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 41,32 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

33) 

OPERATORE 

TELEFONICO 

Terziario 

Confcomme

rcio 2 30 

182,64 + 

51,64 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

34) 

OPERATORE 

TELEFONICO 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 41,32 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

35) 

OPERATORE 

TELEFONICO 

Terziario 

Confcomme

rcio 5 30 0 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

36) 

OPERATORE 

TELEFONICO 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 61,98 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 



6 

 

37) 

OPERATORE 

TELEFONICO 

Terziario 

Confcomme

rcio 3 30 87,8 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

38) 

OPERATORE 

TELEFONICO 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 61,98 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

39) 

OPERATRICE 

TELEFONICA 

Terziario 

Confcomme

rcio 4 30 103,3 

Formazione sulla 

sicurezza secondo 

l’accordo stato regioni 

(rischio basso) 

indetermin

ato 

 

 

IL DIRETTORE 

U.O.C. Provveditorato Economato e 

Gestione della logistica 

 

Dott. Giorgio Miotto 

 


	protocollo: 0013981 del 09/02/2018
		2018-02-09T10:33:12+0100




